
Kuželkářky připravily P řerovu první jarní prohru! 
 
Jičín – K utkání 15.kola nejvyšší domácí soutěže kuželkářek zavítal do Jičína tým Spartaku Přerov, 
který v jarní části soutěže ještě neztratil ani bod a v předchozích zápasech dokázal porazit, jak 
vicemistra ze Zábřehu, tak mistrovskou Slavii! Jičín však chtěl zvítězit. Domácí tým věděl jak moc 
důležitý bude úvod utkání a tak se tradičně hned v první dvojici představila kapitánka domácího 
celku Martina Hrdinová. Předvedla další pěkný výkon - 530 shozených kuželek a dostala tak svůj 
tým proti soupeřce, které se vůbec nedařilo, do důležitého vedení. M.Nožičkové na vedlejších 
drahách se nevedlo dle představ, ale ve dramatické koncovce o 2 kuželky 477-475 nakonec vyválčila 
druhý důležitý bod. Jičín vedl 2:0. V prostřední části utkání svedla obdobně dramatickou bitvu se 
svou soupeřkou i Lucie Slavíková. Ta doslala příležitost v základní sestavě za stále zraněnou Lenku 
Hrdinovou a bod jí unikl o pouhých 7 kuželek 488-495. Že Přerov neprodlouží svou jarní úspěšnou 
sérii bylo prakticky rozhodnuto po výborném výkonu Dany Vikové, která se stala v sobotu nejlepší 
hráčkou Jičína, když porazila 533 kuželek a zvýšila na 3:1! Vyrovnané byly i závěrečné duely. Petra 
Abelová se rozešla se svou soupeřkou Janou Holubovou dokonce smírně, když duel skončil 
nerozhodně nejen na dráhy - 2:2, ale i na celkově poražené kuželky 504-504. Další kvalitní výkon na 
straně domácích předvedla Marie Kolářová 525, ale bod jí v souboji s nejlepší hráčkou hostí při 
vyrovnaném počtu vítězných drah unikl o pouhých 8 kuželek. To však Jičín nemuselo mrzet, neboť 
vybojoval velice cenné vítězství 5,5:2,5. V sobotu odjíždí jičínské kuželkářky k souboji 
s Neratovicemi s jediným cílem, přivést první letošní body z hřiště soupeře. 
 
 

SKK Ji čín 3057           5,5:2,5 2949 TJ Spartak P řerov     (14:10) 

 HRDINOVÁ Martina 530 4:0 441 MATYÁŠOVÁ Lenka 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 477 2:2 475 STROUHALOVÁ Kristýna 
 VIKOVÁ Dana 533 2:2 501 SEDLÁČKOVÁ Michaela 
 SLAVÍKOVÁ Lucie 488 2:2 495 KATZEROVÁ Kamila 
 ABELOVÁ Petra 504 2:2 504 HOLUBOVÁ Jana 
 KOLÁŘOVÁ Marie 525 2:2 533 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 
Výsledkový servis 
TJ ČKD Blansko -  SKK Primátor Náchod 6:2 3332-3214 (14:10) 13.02. 

KC Zlín  -  KK Šumperk 3:5 3126-3188 (9:15) 13.02. 

KK Záb řeh B -  KK Zábřeh A 1:7 3099-3202 (7:17) 13.02. 

KK Konstruktiva Praha   -  KK Slavia Praha 3:5 3192-3254 (12:12) 13.02. 

SKK Jičín -  TJ Spartak Přerov 5,5:2,5 3057-2949 (14:10) 13.02. 

 
Tabulka 
1. (1.) TJ ČKD Blansko  13 11 0 2 69,0:35,0 181,0:131,0 3175 22 
2. (2.) KK Slavia Praha  14 11 0 3 77,0:35,0 198,5:137,5 3235 22 
3. (3.) KK Šumperk  14 9 0 5 57,0:55,0 172,5:163,5 3127 18 
4. (6.) KK Zábřeh A 14 7 1 6 60,0:52,0 170,5:166,5 3108 15 
5. (4.) SKK Primátor Náchod  14 7 0 7 56,0:56,0 176,0:160,0 3125 14 
6. (7.) SKK Jičín  14 7 0 7 55,5:56,5 172,5:163,5 3109 14 
7. (5.) KK Konstruktiva Praha   14 6 1 7 60,0:52,0 181,0:155,0 3131 13 
8. (8.) TJ Spartak Přerov  14 6 0 8 50,5:61,5 158,5:177,5 3116 12 
9. (9.) KK Zábřeh B 13 5 0 8 48,0:56,0 139,5:173,5 3133 10 
10. (10.) KC Zlín  13 4 0 9 43,0:61,0 138,5:173,5 3093 8 
11. (11.) TJ Neratovice  13 1 0 12 24,0:80,0 112,5:199,5 3039 2 

 
Nejbližší program soutěže 



16 .kolo 

20.02.10 so 10:00 TJ Neratovice - SKK Jičín Huml 
20.02.10 so 15:00 TJ Spartak Přerov - KK Konstruktiva Praha  Divila 
20.02.10 so 13:30 KK Slavia Praha - KK Zábřeh B Kněžek 
20.02.10 so 13:00 KK Zábřeh A - KC Zlín Keprtová 
20.02.10 so 13:30 KK Šumperk - TJ ČKD Blansko   Heinisch 
Náchod  volno 

  Jiří Kapucián 

 


